
Zarządzenie Nr 813/2017
      Prezydenta Miasta Kalisza
       z dnia 27 grudnia 2017 r.

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania gier i zabawek dla Szkoły Podstawowej Specjalnej
Nr 19 w Kaliszu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się przekazać nieodpłatnie Szkole Podstawowej Specjalnej Nr 19 mającej swoją
siedzibę w Kaliszu przy ul. Budowlanych 2, następujące artykuły :

Lp. Nazwa Ilość/ szt. Wartość
brutto

1. Granie w zdanie 1 40,00
2. Alfabet-puzzle 1 25,00
3. Domino Maxi 56 kamieni 1 29,00
4. Symetria-gra edukacyjna 1 35,00
5. Logix/gra logiczna- wersja duża 1 39,00
6. Szachy Ojca Mateusza 1 69,00
7. Warcaby- 12 gier 1 24,00
8. Puzzle magnetyczne 3D ‘64 el. 1 57,00
9. Tangram BIG 1 24,00
10. Remik liczbowy – gra edukacyjna 1 49,00
11. Gra kapsle football 1 39,00
12. Super DOMINO ‘33 el. 1 59,00
13. TRES- gra strategiczna 1 62,00
14. Puzzle edukacyjne Mapa Europy Zach. 1 39,00
15. Pieczątki – motywujące ‘6 szt. 1 30,00
16. Tabliczka mnożenia – drewniane kostki 1 44,00
17. Szpulki / guziki do nawlekania - zestaw 1 38,00
18. Świat zwierząt- puzzle 1 35,00
19. Puzzle Supercolor MAXI 104 el. 2 40,00
20. Puzzle 600 el. 1 33,00
21. Szablony zwierzęta BIG 1 28,00
22. Matematyka na wesoło - gra edukacyjna 1 32,00
23. Mistrz mnożenia – gra edukacyjna 1 32,00
24. Puzzle Mały Geniusz 1 38,00
25. Puzzle Supercolor MAXI 104 el. 3 60,00

o łącznej wartości 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych).



§ 2
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Kancelarii  Rady  Miejskiej  oraz
Naczelnikowi Wydziału  Finansowego. 

§ 3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


